Lengvas Nugget apyniuotis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

8 litrai

67 %

Amerikietiskas IPA
Dainius

2011-10-21 10:08:34
2011-12-06 10:54:21

1.070

1.026

5.8%

168

30

2.39 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Marris Otter
Melanoidinas

Skrudintas mieZiy salyklas 'Biscuit’

Apyniai

Pavadinimas
Nugget
Nugget
Nugget

Mielés
Pavadinimas
MauriBrew Ale 514
Pastabos

Salinau ~60-65°C - 90 min.

Forma Paskirtis

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 2.000
70.1 0.500
50.0 0.250
2.750
AA (%)

15.1
15.1
15.1

IBU Kiekis (g)

109.0
44.0
14.5

30
20
20
70

Kiekis (%)
72.7

18.2

9.1

Laikas
60

20

5

Kiekis (g)
6.0
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